

Fra: Emil Sebastian Rønold[emil.ronold@gmail.com]  
Sendt: 22.06.2024 14:32:23  
Til: Post Innlandetfylke[post@innlandetfylke.no]  
Tittel: Nedleggelse av Media og Kommunikasjon på Hadeland VGS

---

Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

Jeg har skrevet et innlegg om hvorfor jeg mener MK linja på Hadeland bør bevares. Håper dette kan være med på å kaste lys på viktigheten av linja i fylket.

Jeg var elev ved Media og Kommunikasjonslinja på Hadeland videregående skole fra 2015 til 2018. Nå har jeg fått vite at denne linja står i fare for å bli nedlagt. I den forbindelse ønsker jeg å komme med noen tilbakemeldinger om hvorfor jeg som tidligere elev mener dette ikke bør skje.

Medie og kommunikasjon som faglinje er en flott måte for usikre elever å få et godt grunnlag til videre utdanning, både innen faget i seg selv, men også andre yrker. MK dekker et bredt spekter av skapende yrker og byr på en morsom og kreativ skolehverdag. Linjen gir fantasifulle elever en mulighet til å blomstre kreativt på skolen mens de fullfører årene på videregående skole.

Det er et kjent problem at mange elever velger å droppe ut av videregående skole, og i mange tilfeller ikke fullføre noe løp i det hele tatt. Dette gir et dårlig utgangspunkt når de skal videre i arbeidslivet. Selvfølgelig ønskes det at elever fullfører skolegangen, og da helst med karakterer der de har ytet sitt beste. Her mener jeg at media og kommunikasjon kan være redningen for mange.

Personlig begynte jeg design og håndverk ved Hadeland VGS høsten 2013. Jeg fullførte første året med en plan om å gå videre som lærling innen taksidermistfaget. Dette viste seg å være et dårlig valg siden jeg tidlig i lærlingtiden lærte hvor lite lønnsomt yrket var. Da var plan B å begynne på Hadeland videregående igjen. Grunnet valget av første år hadde jeg da bare mulighet til å velge kryssløp andre år barn og ungdom. Det var derimot en linje jeg ikke trivdes i, så tidlig høsten 2015 snakket jeg med rådgiver å fikk muligheten til å bytte linje til første år media og kommunikasjon.

Som nevnt tidligere gir MK linjen elever mulighet til å ha det gøy på skolen. Jeg er selv en veldig kreativ person og jeg gledet meg til å dra på skolen fordi vi gjorde så mye gøy. Pensumet er spennende med et bredt spekter av ulike områder innen faget som gir elevene spillerom til å oppdage hva de liker og ikke liker å drive med. Dette gjør at de blir tryggere på valgene de tar videre i arbeidslivet. Mange skolelinjer er tunge og utfordrende å gjennomføre for skoleleie elever etter 10 år med grunnskole. Her mener jeg at media og kommunikasjon kan bli redningen, siden linja blander morsomme oppgaver inn blant fellesfagene, har koselige og flinke lærere, og et bra skolemiljø innad i klassene.

Medialinjas ess lå i det spesielle løpet den tilbød da jeg var elev. Muligheten til å få studiekompetanse etter endt utdanning innen linjen ga så mye muligheter for elever som kanskje ikke ønsker å jobbe med mediefaget etterpå. Påbyggsåret ble alltid fryktet av yrkesfagelever for sitt tunge pensum og lange dager. Med medias spesialløp kunne man gjøre tredje året mildere med mediefagene man fikk spredt inn. Jeg mener at Hadeland VGS burde tenke nøye over dette siden det ga mange elever muligheten til å gå høyere utdanning etter endt VGS, og jeg syns personlig at denne hybriden burde gjøre en comeback.

I dag er jeg veldig takknemlig for at jeg hadde mulighet til å gå media og kommunikasjon på Hadeland videregående skole, og at jeg fikk gleden av å bli kjent med de flinke lærerne og

medelevene jeg jobbet sammen med i tre år. Selv jobber jeg som produksjonstekniker i dag, men er veldig glad for at jeg har så mange muligheter til andre retninger skulle jeg ønske det.

Jeg håper min opplevelse av linja kan hjelpe til med å legge trykk på hvor viktig jeg mener den er for skolen, og at fremtidige elever skal kunne få muligheten til å leke seg gjennom tre morsomme skoleår på media og kommunikasjon hos Hadeland videregående skole i fremtiden også.